RM   INTERNATIONAL   GROUP    SP.   Z   O. O.GROUP
2018
Open conductor rails
Сист
ема кон
такт
ных
моно

A
Leakage- distance
/ Расстояние между
центрами двух
контактных рельс
mm
Resistance
/ Сопротивление
(Ω/km)
Wieight
/ Вес
kg/m
Cat.num.
/ №
каталоговый
RMSO-S-100/150 Aluminium/ алюминий 100 150 35-80 0,376 0,460 900150
RMSO-S-160/250 Aluminium/ алюминий 160 250 45-80 0,203 0.63 700250
RMSO-S-180/300 Aluminium/  алюминий 180 300 45-80 0,187 0.71 700300
Type/ Тип Conductor material
/ Материалпроводника
Cross section
/ Разрез
mm2
Nominal current
/ Номинальный ток
A
Leakage- distance
/ Расстояние между
центрами двух
контактных рельс
mm
Resistance
/ Сопротивление
Ω/km
Wieght
/Вес
 kg
Cat.num.
№ по кат.
RMSO-SM-50/150 Copper/ медь 50 150 35-80 0,376 0,630 910150
RMSO-SM-65/200 Copper/ медь 65 200 35-80 0,289 0,750 910200
RMSO-SM-110/300 Copper/ медь 110 300 35-80 0,195 1,150 910300
RMSO-SM-130/500 Copper/ медь 130 500 35-80 0,156 1,330 910500
RMSO-SM-160/500 Copper/ медь 160 500 45-80 0,112 1,680 710500
RMSO-SM-180/600 Copper/ медь 180 600 45-80 0,098 1,860 710600
RMSO-SM-200/700 Copper/ медь 200 700 45-80 0,087 2,040 710700
RMSO-SM-230/800 Copper/ медь 230 800 45-80 0,076 2,300 710800
Elements of the contact rail system/
Элементы системы контактных рельс
System S24/ Система S24
Aluminium conductor/

A
Leakage-distance
/Расстояние между
центрами
двух контактных рельс
mm
Resistance
/Сопротивление
Ω/km
Wieght
/Вес
kg/m
Cat.num.
/№ каталоговый
RMSO-SM-230/800 Copper/медь 230 800 80 0,067 2,430 610800
RMSO-SM-300/1000 Copper/медь 300 1000 80 0,058 3,050 611000
RMSO-SM-360/1250 Copper/медь 360 1250 80 0,046 3,560 611250
RMSO-SM-450/1600 Copper/медь 450 1600 80 0,039 4,370 611600
INTERNATIONAL
G R O U P
14
Elements of the contact rail system /Элементы системы контактных рельс

/Номинальный ток
A
Leakage- distance
/Расстояние
между центрами
двух контактных рельс
mm
Resistance
/Сопротивление
(Ω/km)
Wieght
/Вес
kg/m
Nr katalogowy
 № по кат.
RMSO-S-900/1500 Aluminium/ алюминий 900 1500 100 0,039 2,850 801500
RMSO-S-1000/1600 Aluminium/ алюминий 1000 1600 100 0,037 3,250 801600
RMSO-S-1350/2000 Aluminium/ алюминий 1350 2000 100 0,028 4,320 802000
RMSO-S-1600/2500 Aluminium/ алюминий 1600 2500 100 0,018 4,990 802500
RMSO-S-2000/3000 Aluminium/ алюминий 2000 3000 100 0,015 6,070 803000
Type/ Тип Materiał przewodnika
Материал проводника
Cross
section
/ Разрез
mm2
Nominal current
/Номинальный ток
A
Leakage- distance
/Расстояние
между центрами
двух контактных рельс
mm
Resistance
/Сопротивление
(Ω/km)
Wieght
/Вес
kg/m
Nr katalogowy
 № по кат.
RMSO-SM-500/1600 Copper/ медь 500 1600 100 0.036 5,120 811600
RMSO-SM-700/2000 Copper/ медь 700 2000 100 0.026 6,910 812001
RMSO-SM-850/2500 Copper/ медь 850 2500 100 0.018 8,250 812002
RMSO-SM-1000/3000 Copper/ медь 1000 3000 100 0.011 9,650 812500
RMSO-SM-1200/3500 Copper/ медь 1200 3500 100 0.009 11,420 813000
RMSO-SM-1600/4500 Copper/ медь 1800 4500 100 0.008 14,990 814500
RMSO-SM-1800/5000 Copper/ медь 1800 5000 100 0.007 16,750 815000
INTERNATIONAL
G R O U P
19
Elements of the contact rail system

ток,
A
Leakage- distance
/Расстояние между
центрами двух контактных
рельс
mm
Resistance
/Сопротивление
Ω/km
Wieght
/Вес
kg/m
Cat.num.
 № по кат.
RMSO-SE-230/320 Aluminium/ алюминий 230 320 80 0,153 0,960 830320
RMSO-SE-280/500 Aluminium/ алюмини 280 500 80 0,116 1,790 830500
RMSO-SE-360/600 Aluminium/ алюмини 360 600 80 0,087 2,040 830600
RMSO-SE-420/800 Aluminium/ алюмини 420 800 80 0,067 2,160 830800
INTERNATIONAL
G R O U P
23
Elements of the contact rail system / Элементы системы контактных рельс